ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 20/04/2566 : ดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชน ตั้งแต่เดือน ตุลาคม - มีนาคม 2566 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
137,715 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: 19/05/2566 : ทำการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนให้กับอาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชนในเดือน พฤษภาคม  2566  เสร็จสิ้นแล้ว

[...]

ดำเนินการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนให้อาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชน ตั้งแต่เดือน ตุลาคม 2565 - เดือน  กุมภาพันธ์ 2566
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 114,650 บาท
20/04/2566 : ดำเนินการเบิกจ่ายค่าตอบแทนอาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชน ตั้งแต่เดือน ตุลาคม - มีนาคม 2566 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น
137,715 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
19/05/2566 : ทำการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนให้กับอาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชนในเดือน พฤษภาคม  2566  เสร็จสิ้นแล้ว
ดำเนินการเบิกจ่ายเงินค่าตอบแทนอาสาสมัครชักลากมูลฝอยประจำเดือน พฤษภาคม 2566 เสร็จสิ้นแล้ว
18/7/2566 : ทำการเบิกจ่ายค่าตอบอาสาสมัครชักลากมูลฝอยในชุมชน ทั้ง 6 ชุมชน ในเดือน มิถุนายน 2566 เสร็จสิ้นแล้ว